
PARTS Specification QTY Remark

1.5W消費電力

図面 No

設計製図検図

製図日特記

スパークリングライツ株式会社

製品名

[ 単位 : mm ]

製品番号

2017/10/06

ver,1.0.0

① -

②

AC100V入力電圧
-

-

245 500
45

45

11

500 245

40

50

電線 IV線、0.5㎟、 Φ2.8mm

②

LED素子 3LED(拡散型)/球 30

③

③ 連結コネクタ オス メタル 1

④ 連結コネクタ メス メタル 1

④

⑤

⑤ エンドキャップ メタル 1

-

-
-

LED丸形電球ストリング、G45型、
　　　　　　　　10球(30LED)、黒コード

SPLT-ZG-LED-STR-AC-G45 × -10-××
(CoverColor) (LEDColor)

1球目 2球目

10球目


